conventionis ut diuiderent iam eiusdem plantaciones notum factum est domino archiepiscopo completum esse placitum. Tunc ipse per universam bonitatem suam iussit peritis et prudentibus ac fidelibus sacerdotum qui has culturas inter eos eque fideliterque partissent. Et sunt dominus Augustinus et dominus Andreas et dominus Xristoforus et iben Cureis, iudex; et diuiserunt eas hoc modo, scilicet, fecerunt duas partes, quarum una, que melior per electionem visa est et sita a parte occidentis in latere domini Xristofori accepta est ecclesie Sancte Leocadie; alteram uero que adherit domino Andree ex parte orientali, accepit sibi Petrus presbiter. Et sic roborata et confirmata hac diuisione pacifice separati sunt ab alterutro. Deinde Petrus prefatus presbiter, surgens, cepit querere dimidium expansionis quam in rota expenderant cuius numerus erat C. sexaginta solidos, sicut conuentio prima coram domino archiepiscopo facta continebat. Cumque uiderit dominus archiepiscopus magnum esse pondus solidorum rogare cepit predictum presbiterum hoc agens precipue in auxilium ecclesie quatenus dimitteret inde sexaginta solidos ceterosque acceperit. Et ille reversus ecclesie misertus, rogatum impleuit. In hac ora erat prefectus sancte Leocadie quidam sacerdos nomine Micael, hic etiam affuit omnibus his negotiis et ostensum est ei totum qualiter agi deberit. Non habenti autem illo unde debitum soluerit processit dominus Bernardus, archidiaconus, in medio dicens se exsoluturum esse hos centum solidos pro Micaele prelo Sancte Leocadie sub tali iuris constrictione; uidelicet ut operetur et excolat totam illam hereditatem ecclesie et sit possessio firma in manu eius cum omni quod occupat sibi ex IIIor climatibus intus et de foris et quod competit sibi de irrigatione rote iuxta quod conexum est in carta dominorum eiusdem uillale prius cum instituisent rotam et omnia sua instrumenta. Et operetur omni genere operationis sicuti homines eiusdem loci faciunt, omni tempore uite sue. Cum autem fructum plantacio adtulerit et utilitas eius apparuerit intendat reedificationem ecclesie et restaurationem eius que nunc extitit destructa et ruinosa usque perducat opus ad perfectionem. Et dum euenerit ut obeat infra tempus redificandi aut postea dividatur hec hereditas quatuor partibus, tres partes inde apponantur ecclesie de quarta uero parte fiat post eum quicquid ipse vivens mandauerit. Tandem uidens dominus archiepiscopus et omnis qui cum eo erat senatus sacerdotum quod hoc totum bene ecclesie profecerit et ad augmentum commodi eius tenderit, eo quod ipsa ecclesia nunquam aliquid proficui ex ipsa hereditate inculta habuerat, concessit et annuit tam ipse quam sibi assistentes ut sic fierit quem ad modum superius relatam est et auctoritatem sui suorumque confirmauit ac roborauit, testesque hic subscriptos fideles super se induxit nec non et super Petrum Sancti Iusti presbiterum quod iam exsoluerat ei dominus Fernandus archidiaconus illos centum solidos supra nominatos et libentes esset penitus ab omni inquisitione eiusdem debiti super hoc totum facta est adtestatio eorum quarum nomina hec sunt.»